

## COMPROBACIÓN E INFORME DE COMISION

FECHA: N. COMISION: 22-oct-22

31

NOMBRE:

MTRA. MARÍA ANTONIETA MARGOT LOUSTAUNAU BAUTISTA

ADSCRIPCION: DIRECTORA DE EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO TÉCNICO DEL ISM

LUGAR:

NOGALES, SONORA

PERIODO:

22 DE OCTUBRE DE 2022

CONCEPTO	IMPORTE	
VIATICOS	\$	-
GASTOS DE CAMINO	\$	400.00
GASOLINA	\$	-
CASETAS	\$	-
OTROS	\$	-
GASTOS POR COMPROBAR	\$	
TOTAL	\$	400.00

REINTEGRO:	\$		-
------------	----	--	---

OBJETIVO DE LA COMISION: ASISTIR EN REPRESENTACIÓN DE LA COORDINADORA EJECUTIVA DEL
INSTITUTO A LA CLAUSURA DE LA CERTIFICACIÓN EN EL ESTÁNDAR EC0435
"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA ATENCIÓN, CUIDADO Y DESARROLLO INTEGRAL DE LAS NIÑAS Y
LOS NIÑOS EN CENTROS DE ATENCIÓN INFANTIL".
ACTIVIDADES REALIZADAS: SE TRASLADÓ AL MUNICIPIO DE NOGALES, SONORA, PARA ASISTIR A DICHO
EVENTO LLEVADO A CABO EN LA GUARDERÍA PIOLÍN SUBRGUARDERÍA PIOLÍN Y SUS AMIGOS
BLVD. DEL RAQUET # 225, PARQUE INDUSTRIAL, NVO. NOGALES, EN NOGALES.
SE ENTREGARON LOS DIPLOMAS DE LA CERTIFICACIÓN A LAS ASISTENTES EDUCATIVAS DE TRES
DE ESTE MUNICIPIO.

Nota: Acepto apegarme al término de 5 dias hábiles que marca la normatividad, para presentar la comprobación e informe de mi comisión, en el entendido de que en caso de NO presentarla en tiempo y forma, autorizo se me descuente vía nómina el adeudo con el Instituto, sin posibilidad de solicitar reintegro alguno.

COMISIONADA

MTRA. MARÍA ANTONIETA MARGOT **LOUSTAUNAU BAUTISTA** 

DIRECTORA DE EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO TÉCNICO DEL ISM

JEEE INMEDIATO

DRA. MIREYA SCARONE ADARGA

COORDINADORA ÉJECUTIVA DEL INSTITUTO SONORENSE DE LAS MUJERES